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Alphabet, Google'ın ana şirketi olarak 2024 yılında çeşitli alanlarda önemli gelişmeler kaydetmiştir. 
Şirketin temel faaliyetleri arasında internet araması, çevrimiçi reklamcılık, bulut bilişim, yapay zeka, 
donanım ve sağlık teknolojileri bulunmaktadır. 2024 yılına 140 $ hisse fiyatından başlayan şirket, yılın 
ilk yarısını 190 $ bölgesinde kapattıktan sonra global çaptaki borsa düşüşlerinden etkilendi ve 150’ye 
kadar düzeltme yaşadı.

Ancak şirket, yapay zeka alanındaki büyük rakiplerine rağmen güçlü performansını ve yenilikçiliğini 
sürdürmeye gayret ederek yıl içinde gördüğü bölgeyi de kırdı ve 2024’ü bitirmeye yaklaştığımız bu 
günlerde 200 $’a yakın seyrediyor. 

Teknik olarak baktığımızda, haftalık bazda RSI göstergesi güçlü görüntüsünü sürdürmekte ve fiyatları 
yukarı yönde itici rol üstlenmekte. Aşırı alış bölgesine adım adım yaklaşan fiyatlar için 200 $’ın üzerinde 
kaldığı sürece gözlemlenebilecek ilk direnç 220 seviyesinde olacaktır. 2025 yılının başlarında bu olası 
senaryonun gözlenmesi için aynı zamanda bollinger band’ın üst bandını aşma durumu gözlemlenebilir.

200 $’ın altındaki fiyat hareketleri fiyat baskısı oluşturabilir ve 170 $ desteğine bir düşüş görülebilir.

Destekler: 192 – 170 – 150
Dirençler: 220 – 260 – 305 
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Facebook, Instagram ve Whatsapp’ın da sahibi olan Meta Platforms hisseleri, 2024 yılında yaklaşık %70 
oranında değer kazandı. Yapay zeka alanına oldukça yatırım yapan ve platformlarını buna entegre 
etmeye çalışan şirketin Metaverse projesinden ise zarar açıkladığı ortaya çıkmıştı. Ancak şirket 
metaverse projesinden vazgeçmiyor. Bilanço açıklamalarında her çeyrek birbirinin ve beklentinin 
üzerinde gelerek hisse başı yüksek karlar açıkladı. Yıllık gelir artışı da her çeyrek devam etti.

Yılın büyük bir bölümünde 545 – 455 bandı arasında kalan hisse fiyatı FED toplantısının ardından 545’i 
kırarak 630’a kadar yükseldi. Yeni yıla girmeye az bir zaman kala 605 $ bölgesinde fiyatlanıyor. Teknik 
olarak haftalık RSI göstergesinde son zamanlarda ivme düşüşü gözüküyor ve bu fiyatlara yansımış 
durumda. Trend takibi için bollinger band’ın orta bölgesi ya da 545 desteği kırılırsa kar satışları 
derinleşebilir. 450 seviyesinin kırılması, düşüşleri kar satışlarından çıkarıp trend kırılımına götürebilir.  
545 seviyesi üzerinde mevcut trend gücünün korunmasını bekleyebiliriz.

Destekler: 545 – 455 – 385
Dirençler: 630 – 720 – 830 
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E-ticaret ve bulut bilişim devi Amazon.Inc hissesi bu yıl yaklaşık %50 oranında değer kazandı. Son iki 
yıldır stabil bir yükseliş kanalı içerisinde olan hisse, bu yıl sıklıkla kanalın üst bandını, Ağustos’da 
yaşanan sert borsa düşüşünde de bir kez kanalın alt bandını test etti. Şirket bu yıl gelen bilançolarda 
hisse başı karlarını her çeyrek arttırdı ve bu artışlar beklenti üzerinde geldi. Gelirlerde de ikinci çeyrek 
hariç benzer bir durum var. Şirket yapay zeka araçlarının, bulut bilişim birimi Amazon Web Services'ı 
(AWS) desteklemesiyle AI'nın ön planda olduğunu gösterdi. Şirket şuan 2.39 Trilyon $’lık piyasa 
değerine sahip. Amazon 1 trilyon dolarlık dönüm noktasına ilk kez 2018'de ulaştı ve ikincisi için altı yıl 
daha çalışmak zorunda kaldı.

Teknik olarak baktığımızda, kanal içerisinde yükselirken haftalık RSI göstergesinde bir uyumsuzluk 
olduğunu görmekteyiz. Ancak burada dikkat edilmesi gereken, eğer RSI kendi downtrendini yukarı 
yönde kırarsa bu da hisse fiyatı için yukarı yönde itici bir güç olabilir. Bu sebeple kısa zamanda 215 
desteği üzerindeki performansını yakından izlemekte fayda görüyoruz. Olası ataklarda kanalın üst 
bandına denk gelen 255 seviyesi ilk direnç olacaktır. 

Kanal içinde olası düşüşlerde 50 haftalık ortalamaya yakın olan 190 seviyesi izlenmesi gereken ilk 
destek hattı olabilir.

Destekler: 215 – 190 – 165
Dirençler: 230 – 255 – 300 
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2024 yılı, Microsoft için özellikle OpenAI ile gerçekleştirdiği ortaklık sayesinde oldukça güçlü geçti. Bu 
stratejik adım, şirketin yapay zeka ve bulut bilişim alanlarındaki büyümesini hızlandırdı. OpenAI ile olan 
işbirliği, Microsoft’un yapay zekayı platformlarına entegre etmesini sağlayarak sektördeki konumunu 
pekiştirdi. Bu gelişme, şirketin gelirlerinde önemli bir artış sağladı ve hisse senedi fiyatının yükseliş 
trendini sürdürmesine olanak tanıdı. Ancak, Temmuz ayında şirketin hisse senetlerinde belirgin bir 
düşüş yaşandı. Bu düşüş, yatırımcıların teknoloji sektöründeki yüksek değerlemelere dair temkinli 
yaklaşımını yansıttı. Özellikle, CEO Satya Nadella’nın yapay zeka talebinin kapasiteyi aşması nedeniyle 
bulut büyümesinin yavaşladığını açıklaması, yatırımcılar arasında endişelere yol açarak hisse fiyatlarını 
olumsuz etkiledi.

Ağustos ayında Microsoft, güçlü bir toparlanma sürecine girdi. Şirketin yapay zeka çözümleri ve bulut 
hizmetlerinin büyümesi, piyasa beklentilerini aşarak yatırımcı güvenini tekrar kazandırdı. Bu dönemde, 
ekonomik belirsizliklere ve yüksek teknoloji hisselerinin değerlemelerine rağmen, Microsoft’un güçlü 
bilanço verileri ve inovasyon stratejileri hisse fiyatlarını olumlu etkiledi. 
Teknik açıdan bakıldığında, Microsoft 2024 yılına güçlü bir yükseliş trendiyle başladı ve Temmuz ayında 
468 USD seviyelerine kadar çıktı. Ancak, takip eden keskin satışlarla birlikte 50 haftalık hareketli 
ortalama seviyelerine, yani 404 USD’ye geriledi. Bu seviyede alım gücü yeniden harekete geçerek 
fiyatları yukarı yönlü hareket ettirmeye çalışıyor. Eylül ve Aralık arasında dalgalı bir yükseliş süreci 
yaşandı ve Microsoft, bu süreçte üçgen formasyonunu daraltarak Aralık başında formasyon kırılımı 
gerçekleştirdi. Bu kırılmayla birlikte hisse fiyatı tekrar 450 USD direnç seviyesini test etti. 2024 yılı 
genelinde güçlü bir performans sergileyen Microsoft’un fiyatı şu an 440 USD civarında işlem görmekte. 
Yükselişin devam etmesi için 450 USD seviyesinin üzerinde kalıcı bir geçiş gerekebilir. Olası satış 
baskısının devam etmesi durumunda ise 430 USD önemli bir destek seviyesi olarak izlenebilir.
Destekler: 430 – 390 - 350
Dirençler: 450 – 470 - 500
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2024 yılı, NVIDIA için Yapay Zeka ve GPU Pazarındaki Liderlik alanlarındaki güçlü performansını 
pekiştirdiği bir yıl oldu. Şirket, yapay zeka ve veri merkezi segmentlerinde büyümeye devam ederek, 
özellikle yapay zeka uygulamaları için yüksek performanslı GPU'lara olan talebin artmasından 
faydalandı. NVIDIA'nın 2024 mali yılının üçüncü çeyreğinde gelirini yıllık %94 oranında artırarak 35,1 
milyar dolara yükseltmesi, bu büyümenin somut bir göstergesidir.
2024 yılı başında 49,24 seviyelerinde işlem gören NVIDIA'nın hisseleri, yıl boyunca gösterdiği güçlü 
performansla büyük bir yükseliş kaydetti. Temmuz ayında, NVIDIA'nın hisse fiyatında 130 direncini 
aşamayarak belirgin bir düzeltme yaşandı ve şirket yıl başından beri koruduğu yükselen trend çizgisine 
kadar geriledi. Ancak Ağustos ayında şirket, güçlü bir toparlanma göstererek destek bölgelerinden 
tepki alımlarıyla fiyatını yeniden yükseltti. Bu toparlanma, NVIDIA'nın yapay zeka hizmetlerindeki 
büyümesinin piyasa beklentilerini aşmasıyla desteklendi. Ara ara dalgalı seyir izlese de trendi koruyarak 
Kasım ayı ortalarında 150 seviyelerine yükseldi ve yıl içinde direnç olan 130-140 bölgesi şuanda destek 
olarak çalıştırıyor. NVIDIA'da, yükselişlerin ivmeli bir şekilde devam etmesi için ilk önemli direnç 150 
seviyesidir. Satış baskılarının devam etmesi durumunda ise, daha önce geçilmesi güç olan 130 
seviyesinin kırılması gözlenebilir.
Teknik olarak, geçtiğimiz hafta satışlarla birlikte Bollinger Bandı'nın orta çizgisine ve yükselen trend 
çizgisine dokunan NVIDIA'da, bu hafta RSI göstergesinde yukarı yönlü bir kırılımın eşiğinde. Kırılım 
gerçekleşmesi durumunda aşırı alım bölgesi olan 70 seviyesine doğru hareketler, NVIDIA'nın fiyatlarının 
yükselişinde ivme kazanmasını tetikleyebilir. Bu durum, şirketin fiyatının tekrar güçlü bir yükseliş 
eğiliminde hareket etmesine olanak tanıyabilir.
Destekler: 130 – 105 - 90
Dirençler: 142 – 150 - 155
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Dünyanın önde gelen teknoloji devlerinden Apple, 3.9 Trilyon Dolar piyasa değeri ile ABD şirketleri 
arasında en değerli şirket unvanına sahip. Apple’ın 2024 yılında tanıttığı yeni ürün ve teknolojiler ile iyi 
bir yıl geçirdiğini söyleyebiliriz. Apple özellikle bu yıl tanıttığı ‘Apple Intelligence’ ile yapay zeka alanında 
adımlarını büyüterek büyük ilgi topladı.

Apple yılın ilk 9 aylık döneminde toplamda 391 Milyar $ gelir elde ederken, 6.08 $ hisse başı kar açıkladı. 
Apple’ın yenilikleri ve finansal performansı, 2024 yılı boyunca hisse değerine olumlu şekilde yansıdı. 
Yıla 187.76 seviyesinde giriş yapan Apple hisseleri, yıl içerisinde %38’lik yükseliş performansıyla 260 
seviyesine kadar yükselişler gördü.

Apple, yılın ilk 4 ayındaki düşüş yönlü hareketler sonrasında 2023 yılında da test edilen 165 
bölgesinden aldığı destekle yıl boyunca yükseldi ve Mayıs ayından itibaren 50 ve 100 haftalık ortalama 
fiyatların üzerinde kaldı. 

Apple’ın yukarı yönlü hareketlerine devam etmesi durumunda 265 bölgesi direnç olarak karşımıza 
çıkabilir. Direncin güçlü çıkması ve aşılamaması durumunda daralan yükseliş kanalının ilk olarak alt 
bandını test edebilir ve hisse üzerindeki düşüş baskısı görülebilir.
Ek olarak, Ocak ayında ABD başkanlık görevine başlayacak olan Trump’ın Çin’e yönelik gümrük tarifesi 
uygulamalarını güçlendirmesi durumunda, üretimini %80 oranında Çin’de gerçekleştiren Apple için 
üretim ve ulaştırma açısından zorlayıcı bir dönem yaşanabilir.

Destekler: 235 – 217 – 200
Dirençler: 262 – 280 – 303
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ABD hisselerinde muhteşem 7’li olarak adlandırılan grupta 1.48 trilyon dolarlık piyasa değeri ile 7.sırada 
yer alan Tesla, 2024 yılının ilk 9 ayında 71.98 milyar dolar gelir elde ederken, 1.69 dolar hisse başı kar 
açıkladı. 

2024 yılına 249.77 seviyesinde giriş yapan Tesla hisseleri, Nisan ayının sonuna kadar düşüş eğilimi 
içerisindeydi. Nisan ayının sonlarına doğru 138.00 bölgesinden destek alınmasının ardından yükseliş 
eğilimine geçiş yapan Tesla hisseleri, Kasım ayına kadar üçgen formasyonu içerisinde fiyatlandı.
Tesla’nın kurucusu ve sahibi olan Elon Musk, ABD başkanlık seçiminde aday Trump’a olan desteğini 
maddi ve manevi şekilde tüm dünyaya gösterdi. Kasım ayının başında yapılan ABD başkanlık seçiminin 
Trump lehine sonuçlanmasıyla Tesla hisseleri güçlü şekilde yükselişe geçti. Bu yükselişe teknik açıdan 
üçgen formasyonunun yukarı yönlü kırılması da eşlik ederek Tesla hisselerini rekor seviyelere taşıdı. 
Aralık ayı ortasında 488.20 seviyesine kadar yükselişler gören Tesla hisseleri, böylelikle yıl içerisinde 
yaklaşık olarak %95 yükselmiş oldu.

Trump, Elon Musk’dan aldığı desteğe karşılık, ABD başkanlığı görevine başladığında elektrikli araçlar 
için pozitif bir yasal çerçeve oluşturabilir ve bu durum Tesla’nın gelecek dönemlerde pozitif performans 
göstermeye devam etmesinde destek sağlayabilir. Ek olarak son dönemde elektrikli araç sektöründe 
popülerleşen Çin merkezli BYD şirketi, Trump’ın Çin’e karşı uygulayacağı gümrük vergisi politikalarıyla 
ABD’de Tesla’nın daha da popülerleşmesini sağlayabilir.

Tesla hisselerinin gelecekteki fiyatlamalarında 20 haftalık hareketli ortalama, 50 haftalık hareketli 
ortalamanın üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü hareketler geçerliliğini korumaya devam edebilir. 20 
Haftalık hareketli ortalama, 50 haftalık hareketli ortalamayı aşağı yönlü kestiği taktirde Tesla hissesi 
aşağı yönlü bir trend oluşturabilir.

Destekler: 410 – 300 – 205 
Dirençler: 485 – 615 – 740
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve 
getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum 
ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti 
de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, 
herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte 
olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını 
destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak 
anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından 
veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

*2024/3. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %34,43 - Zarar Oranı: %65,57

Uyarı Notu


